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آزادی سخن و تجمعات در سال 2007 در ارمنستان محدود شده بود

در ماه اکتبر سردبیران نشریات نیکول پاشینیان و شوقر ماتوسیان پس از شرکت در راهپیمایی طرفداران لئون تر

پطروسیان رئیس جمهور مخالف سابق، دستگیر شدند

سرویس ارمنستان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس ارمنستان : سازمان عفو بین الملل در گزارشی تاکید می کند که آزادی سخن و تجمعات در سال
2007 در ارمنستان محدود شده بود.

به گزارش خبرگزاری آران در این گزارش آمده است:"اطلاعات موثقی در مورد تحدید حق برگزاری تجمعات آزاد دریافت
شده است. احزاب مخالف گزارش داده اند که در انتخابات پارلمانی ماه می در سال 2007، مراجع اداری مانع برگزاری
تظاهرات قانونی شده اند. پلیس در ماه می و اکتبر برای متواری ساختن تظاهرات آرام احزاب مخالف متوسل به زور شده
است. در ماه اکتبر سردبیران نشریات نیکول پاشینیان و شوقر ماتوسیان پس از شرکت در راهپیمایی طرفداران لئون تر
"چورورد نشریه  دفتر  نزدیکی  در  دسامبر سال 2007   13 دستگیر شدند.  سابق،  مخالف  رئیس جمهور  پطروسیان 
ایشخانوتیون" انفجار رخ داد. در همان ماه مقامات پیگردهایی را علیه کانال تلویزیونی "گالا" گیومری شروع کردند، زیرا

این کانال تلویزیونی علیرغم هشدارها و تذکراتی که دریافت کرده بود، نطقهای لئون تر پطروسیان را پخش کرد."
سازمان عفو بین الملل همچنین پیگردهای قضایی علیه گاگیک شامشیان عکاس نشریات "چورورد ایشخانوتیون" و
"آراووت" را یادآور گشته و خاطر نشان نموده است که این پیگردها زمانی شروع شده اند که گاگیک شامشیان اعلام کرده

است که از سوی اطرافیان شهردار نوباراشن مورد حمله قرار گرفته است.
سازمان عفو بین الملل ضمن اشاره به واقعه مرگ لئون گولیان در ساختمان پلیس در ماه می سال 2007، خاطر نشان می
کند که بستگان این مرحوم توضیح مقامات را دال بر اینکه لئون گولیان در حین فرار از پنجره جان باخته است، قبول

ندارند.
سازمان عفو بین الملل در خصوص آزادی مذهب و اعتقادات نوشته است:"حملات جانی بر روی "شاهدان یهووا" مورد
رسیدگی قرار نمی گیرند و کسانی که به دلیل باورهای خویش از خدمت سربازی امتناع می ورزند، کماکان بازداشت می

شوند، زیرا مقامات خدمت نظام وظیفه آلترناتیو کشوری را به صورت حقیقی جاری نمی کنند."
پایان پیام.
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